
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 66-МИ 

Малко Търново, 30.09.2015 
 

ОТНОСНО: освобождаване на член на Секционните избирателни комисии № 02 12 

00 010 /с. Калово/ 

 

На основание чл. 87 ал. 1 т. 6, във връзка с чл. 66 ал. 2 от Изборният кодекс и Решение 

№ 1984-МИ/НР/08.09.2015 г. на ЦИК и Решение № 59-МИ/26.09.2015г, на ОИК – Малко 

Търново, като се взе предвид, че след направена служебна проверка се установи 

несъответствие, а именно, че лицето Аршалуиз Киркор Раева е съпруга на кандидата за 

общински съветник от ПП „Политически клуб „Тракия““ – Желязко Димитров Раев 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

 

Р Е Ш И: 

 

 ОСВОБОЖДАВА член на секционните избирателни комисии № 02 12 00 010 /с. 

Калово/, както следва: 

 

длъжност партия/коалиция имена ЕГН 

Член АТАКА Аршалуиз Киркор Раева .................. 

 

 

Решението да бъде сведено незабавно до знанието на Общинска администрация – 

Малко Търново и до представителя на ПП „АТАКА“ за предложение на нов член съобразно 

разпоредбите на избирателния кодекс. 

 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия по реда на чл. 

88 от ИК в срок до три дни от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  /п/ 

Деян Йотов 

 

СЕКРЕТАР: /п/ 

Мария Петкова 

 

 

Решението обявено на 30.09.2015г. в 17:15 часа  

Решението снето от таблото на.................2015 г. в..........................часа 


